А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

09.06.2017_

                     № _180___
О внесении изменений в постановление Администрации Среднеканского городского округа от 08.06.2016 № 185 «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа»
	           В целях актуализации муниципального правового акта, руководствуясь Уставом муниципального образования «Среднеканский городской округ»,

п о с т а н о в л я ю:

	1. Внести в постановление  Администрации Среднеканского городского округа от 08.06.2016 № 185 «Об утверждении Положения и состава жилищной комиссии Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа» следующие изменения:
1.1. Приложение № 2 к постановлению Администрации Среднеканского городского округа от 08.06.2016 № 185 изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на руководителя Управления ЖКХ и градостроительства  Администрации Среднеканского городского округа Пензина И.Н.
4. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете Среднеканского  городского округа «Новая Колыма. Вести».
Врио Главы Администрации                                                       О.Н. Герасимова
Исп.: Н.В.Сакк

Приложение

Утвержден

постановлением Администрации

Среднеканского городского округа

от 09.06.2017 № 180_

Состав

жилищной комиссии Управления жилищно-коммунального хозяйства
и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа
	Смалий Виктор Люсильевич
	-
	Главный эксперт при Главе Администрации Среднеканского городского округа, председатель комиссии

	Пензин Игорь Николаевич
	-
	руководитель Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа, заместитель председателя комиссии

	Макович Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист отдела жилищного хозяйства и жилищного контроля Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Сидельников Дмитрий Петрович
	-
	начальник отдела имущественных отношений Управления экономики и развития Администрации Среднеканского городского округа

	Сакк Наталья Валерьевна
	-
	начальник организационно-правового отдела Управления ЖКХ и градостроительства Администрации Среднеканского городского округа

	Мирзоев Юсиф Акбер Оглы
	-
	депутат Собрания представителей Среднеканского городского округа (по согласованию)

	Чернецова Лия Михайловна

	член Общественной палаты Среднеканского городского округа (по согласованию)

<*> На период отсутствия члена жилищной комиссии (отпуск, болезнь) его обязанности выполняет лицо, замещающее его по должности

________________
PAGE
2